

---

# Perrigo Danmark A/S

**CVR-nr.: 26942187**

Slotsmarken 18  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2025**

---

**Carsten Robert Brink**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Perrigo Danmark A/S Slotsmarken 18 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 26942187 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	BDO STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Havneholmen 29 1561 København V DK Danmark CVR-nr.: 20222670 P-enhed: 1002977095

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Perrigo Danmark A/S' formål er handel med kosmetiske produkter, OTC produkter og lægemidler til apoteker og andre distributionskæder i Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.102.833 kr. mod et overskud på 915.944 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 14.127.534 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og i henhold til forventningerne.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet øvrige forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.199.104</b>	<b>1.847.360</b>
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-1.222.129	-949.044
Pensioner		-167.423	-120.424
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>809.552</b>	<b>777.892</b>
Andre finansielle indtægter	2	672.467	462.475
Øvrige finansielle omkostninger	3	-60.864	-65.192
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.421.155</b>	<b>1.175.175</b>
Skat af årets resultat	4	-318.322	-259.231
<b>Årets resultat</b>		<b>1.102.833</b>	<b>915.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	
Overført resultat		-897.167	915.944
<b>I alt</b>		<b>1.102.833</b>	<b>915.944</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		28.660	25.023
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>28.660</b>	<b>25.023</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.660</b>	<b>25.023</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.263.575	8.128.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.483.895	11.884.149
Tilgodehavende skat		30.612	0
Periodeafgrænsningsposter		21.414	19.488
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.799.496</b>	<b>20.032.215</b>
Likvide beholdninger		222.282	554.435
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>23.021.778</b>	<b>20.586.650</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>23.050.438</b>	<b>20.611.673</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	5.000.000	5.000.000
Overført resultat		9.127.534	10.024.701
Forslag til udbytte		2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>16.127.534</b>	<b>15.024.701</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.702.091	1.701.345
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.839.400	1.673.861
Skyldig selskabsskat		0	135.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.381.413	2.076.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.922.904</b>	<b>5.586.972</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.922.904</b>	<b>5.586.972</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>23.050.438</b>	<b>20.611.673</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.222.129	949.045
Pensionsbidrag	167.423	120.424
	<u>1.389.552</u>	<u>1.069.468</u>

### 2. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	DKK	DKK
Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	671.626	454.684
Valutakursreguleringer	367	7.214
Andre finansielle indtægter	474	576
	<u>672.467</u>	<u>462.475</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	54	9.411
Valutakursreguleringer	0	0
Andre finansielle omkostninger	60.810	55.781
	<u>60.864</u>	<u>65.192</u>

**4. Skat af årets resultat**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	318.322	259.231
	<u>318.322</u>	<u>259.231</u>

**5. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	Deposita
	DKK
Kostpris 1. januar	25.023
Årets tilgang	3.637
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	28.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december	28.660

Finansielle anlægsaktiver omfatter tilgodehavende huslejedepositum

**6. Registreret kapital mv.**

Egenkapital	Aktie- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	5,000,000	10,024,701	0	15,024,701
Årets resultat	0	-897,167	2,000,000	1,102,833
Egenkapital 31. december	5,000,000	9,127,534	2,000,000	16,127,534

Virksomhedens selskabskapital har været uændret de seneste 5 år

Aktiekapitalen er fordelt på 1 stk. a 125.000 kr. og 4.875 stk. a 1.000 kr. Alle aktier er klasse A

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

<b>Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>	2024	2023
	DKK	DKK
Lejeforpligtelser	10.262	9.963

Lejeforpligtelsen omfatter en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	2